
午　　　　前 夜　　　　間

9：00～12：00 13：00～16：00 17：00～19：00 19：00～20：30

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 CRECER稚内 和凛

10 水

11 木

12 金 使用不可 使用不可

13 土

14 日

15 月

16 火 CRECER稚内 和凛

17 水

18 木

19 金 かりんこYOSAKOIソーランスクール ＰＴＡ活動

20 土

21 日

22 月

23 火 CRECER稚内 和凛

24 水

25 木

26 金 かりんこYOSAKOIソーランスクール ＰＴＡ活動

27 土

28 日

29 月

30 火 CRECER稚内 和凛

稚内市立学校体育施設の開放事業は、学校教育に支障のない範囲内とする。

利用団体は１０人以上で構成され成人の責任者を有するものとし、

原則スポーツ少年団及び地域のスポーツ少年団体とする。

令和6年4月 稚内港小学校体育館使用日程表

日 曜
午　　　　　後

心奏羽B.C

心奏羽B.C

CRECER稚内

宗谷BBC

利用できない時間帯

問合せ先　稚内市教育委員会総務スポーツ課　電話：２３－６５２１

CRECER稚内

宗谷BBC

和凛

入学式準備・入学式のため
開放休止

和凛

心奏羽B.C

CRECER稚内

宗谷BBC

和凛


